
Período Inicial: 01/10/2013
Período Final: 31/10/2013

Tipo de Compra: Somente LICITAÇÕES
Material ou Serviço: < Todos >

Câmara Municipal de Viçosa

Governo do Estado de Minas Gerais

RELAÇÃO DE COMPRAS POR PERÍODO

Descrição Valor Vencedores

Data    02/10/2013

Especificação    Pregão Presencial Nº 000006/2013

Processo    00000012 / 2013

Objeto    Aquisição de material permanente, para atender as necessidades internas da Câmara Municipal de Viçosa.

UnitárioQuantidade

00002968 LENTE PARA MÁQUINA FOTOGRÁFICA
DIGITAL lente 24-105mm f/4l is usm af UNID 

3.030,00 ATENDE SUPRIMENTOS LTDA. 3.030,0001,000

00001446 MAQUINA FOTOGRAFICA DIGITAL
maquina fotográfica digital 22.3 mp full-frame cmos
sensor 3.2  clear view high resolution lcd digic 5+
image processor 61-point high density af full hd
1080/30 p and 720/60p formats built-in hdr and
multiple exposure modes extended iso range
(50-102400) up to 6.0 fps continuous mode dual cf
and sd memory card slots durable magnesium- alloy
construction. UNID 

14.670,00 ATENDE SUPRIMENTOS LTDA. 14.670,0001,000

17.700,00

Descrição Valor Vencedores

Data    02/10/2013

Especificação    Tomada de Preços Nº 000001/2013

Processo    000011 / 2013

Objeto  
DE:CONTABILIDADE PÚBLICA E TESOURARIA, CONTROLE INTERNO, GESTÃO DE ALMOXARIFADO, GSTÃO DE
PATRIMÔNIO PÚBLICO, GESTÃO DE PESSOAL E FOLHA DE PAGAMENTOS, COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

UnitárioQuantidade

00000095 SISTEMA integrado de contabilidade
pública PACO 

11.400,00 E&L Produções de Software LTDA 950,00012,000

00000098 IMPLANTAÇAO  TREINAMENTO  E
CAPACITAÇAO  UNID 

4.000,00 E&L Produções de Software LTDA 4.000,0001,000

00000095 SISTEMA integrado de controle interno e
auditoria PACO 

8.400,00 E&L Produções de Software LTDA 700,00012,000

00000095 SISTEMA integrado de almoxarifado PACO 5.400,00 E&L Produções de Software LTDA 450,00012,000

00000095 SISTEMA integrado de frotas PACO 4.800,00 E&L Produções de Software LTDA 400,00012,000

00000095 SISTEMA integrado de compras, licitações
e contratos PACO 

7.080,00 E&L Produções de Software LTDA 590,00012,000

00000095 SISTEMA integrado de recursos humanos
PACO 

9.720,00 E&L Produções de Software LTDA 810,00012,000

00000095 SISTEMA integrado de patrimônio PACO 4.800,00 E&L Produções de Software LTDA 400,00012,000

55.600,00

Descrição Valor Vencedores

Data    25/10/2013

Especificação    Convite Nº 000005/2013

Processo    000013 / 2013

Objeto  
  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET E DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VIÇOSA, NO EVENTO "ENTREGA DE TITULOS E HONRÁRIAS" QUE ACONTECERÁ NO DIA 10 DE
OUTUBRO DE 2013.

UnitárioQuantidade

00000056  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET
prestação de serviço de buffet, contendo mesa de
frios, mesa mineira, salgados assados, prato quente,
sobremesa: bombons variados, refrigerantes,
coquetel, salgados fritos, materiais diversos,
serviços gerais. SR   

9.875,00 PEDRO GONÇALVES
BITTENCOURT-ME

9.875,0001,000

9.875,00

E&L Compras, Licitações e Contratos 1 / 2 E&L Produções de Software LTDA



Período Inicial: 01/10/2013
Período Final: 31/10/2013

Tipo de Compra: Somente LICITAÇÕES
Material ou Serviço: < Todos >

Câmara Municipal de Viçosa

Governo do Estado de Minas Gerais

RELAÇÃO DE COMPRAS POR PERÍODO

83.175,00

E&L Compras, Licitações e Contratos 2 / 2 E&L Produções de Software LTDA


